
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 126/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIX/337/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 129/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 132/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 137/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 139/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XL/346/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 122.996.405,54zł., z tego bieżące 
w wysokości 118.615.197,74zł. i majątkowe w wysokości 4.381.207,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 122.996.517,54zł., z tego bieżące w wysokości 118.615.309,74zł. i majątkowe 
w wysokości 4.381.207,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 129.425.405,54zł., z tego bieżące w wysokości 
115.621.814,74zł. i majątkowe w wysokości 13.803.590,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 129.425.517,54zł., z tego bieżące w wysokości 115.621.926,74zł. i majątkowe w wysokości 
13.803.590,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 112,00

0,00 0,00

75495 0,00 112,00

0,00 0,00

0,00 112,00

razem: 0,00 112,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 112,00

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 157 927,80 4 157 927,80

Ogółem: 122 996 405,54 122 996 517,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 129 742,11 5 129 742,11

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 037 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 020 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 020 732,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 038 017,00

0,00

1 020 844,00

0,00

1 020 844,00

bieżące 118 615 197,74 118 615 309,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

971 814,31 971 814,31

majątkowe

majątkowe 4 381 207,80 4 381 207,80

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 596 479,26 6 457 091,26 6 434 591,26 0,00 6 434 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 388,00 2 139 388,00 0,00

-31 280,00 -10 280,00 -10 280,00 0,00 -10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

31 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

8 596 479,26 6 457 091,26 6 434 591,26 0,00 6 434 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 388,00 2 139 388,00 0,00

3 421 002,00 2 651 862,00 2 651 862,00 0,00 2 651 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 140,00 769 140,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

3 448 582,00 2 658 442,00 2 658 442,00 0,00 2 658 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 140,00 790 140,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 180,00 166 180,00 166 180,00 0,00 166 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 190,00 715 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

736 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 190,00 736 190,00 0,00

4 517 048,00 3 146 800,00 3 146 800,00 0,00 3 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 248,00 1 370 248,00 0,00

-30 680,00 -9 680,00 -9 680,00 0,00 -9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 468,00 3 140 220,00 3 140 220,00 0,00 3 140 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 248,00 1 349 248,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 600,00 299 600,00 299 600,00 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 800,00 479 800,00 479 800,00 0,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 680,00 -9 680,00 -9 680,00 0,00 -9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 120,00 470 120,00 470 120,00 0,00 470 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 000,00 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 500,00 2 006 500,00 2 006 500,00 0,00 2 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 940,00 864 940,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

4210

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

6050

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

505 308,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

505 308,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 308,00

0,00

0,00

505 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 1



-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 940,00 843 940,00 0,00

10 203 659,85 9 653 591,05 9 165 405,54 7 276 732,12 1 888 673,42 0,00 476 400,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

-1 270,04 -1 270,04 -1 270,04 -500,00 -770,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,04 1 270,04 1 270,04 500,00 770,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 203 659,85 9 653 591,05 9 165 405,54 7 276 732,12 1 888 673,42 0,00 476 400,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

303 286,34 303 286,34 303 286,34 267 488,12 35 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,04 -270,04 -270,04 0,00 -270,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,04 770,04 770,04 500,00 270,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 786,34 303 786,34 303 786,34 267 988,12 35 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 787,00 35 787,00 35 787,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 287,00 36 287,00 36 287,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,22 190,22 190,22 0,00 190,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,04 270,04 270,04 0,00 270,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,26 460,26 460,26 0,00 460,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,04 -270,04 -270,04 0,00 -270,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599,96 3 599,96 3 599,96 0,00 3 599,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 377 482,20 8 376 382,20 8 217 582,20 6 985 024,00 1 232 558,20 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 376 982,20 8 375 882,20 8 217 082,20 6 984 524,00 1 232 558,20 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

940 000,00 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 500,00 939 500,00 939 500,00 939 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 822,51 288 822,51 277 037,00 0,00 277 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 822,51 288 822,51 277 037,00 0,00 277 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 037,00 118 037,00 118 037,00 0,00 118 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 537,00 118 537,00 118 537,00 0,00 118 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 648,00 1 963 628,00 1 000 701,00 189 836,00 810 865,00 0,00 962 927,00 0,00 0,00 0,00 1 438 020,00 1 438 020,00 0,00

-173 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 099,00 -173 099,00 0,00

173 211,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 099,00 173 099,00 0,00

3 401 760,00 1 963 740,00 1 000 813,00 189 948,00 810 865,00 0,00 962 927,00 0,00 0,00 0,00 1 438 020,00 1 438 020,00 0,00

2 136 820,00 766 800,00 573 373,00 0,00 573 373,00 0,00 193 427,00 0,00 0,00 0,00 1 370 020,00 1 370 020,00 0,00

-173 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 099,00 -173 099,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

6050

4

Nazwa Plan

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75011

4110

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

548 968,80

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4350

4370

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

75095

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300 000,00

-173 099,00

173 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300 000,00

1 300 000,00

-173 099,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 2



173 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 099,00 173 099,00 0,00

2 136 820,00 766 800,00 573 373,00 0,00 573 373,00 0,00 193 427,00 0,00 0,00 0,00 1 370 020,00 1 370 020,00 0,00

375 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 399,00 375 399,00 0,00

-173 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 099,00 -173 099,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

924 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 601,00 924 601,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 099,00 173 099,00 0,00

1 097 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 700,00 1 097 700,00 0,00

773 152,00 773 152,00 5 152,00 5 152,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 264,00 773 264,00 5 264,00 5 264,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356,71 4 356,71 4 356,71 4 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,55 95,55 95,55 95,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452,26 4 452,26 4 452,26 4 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,29 795,29 795,29 795,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,45 16,45 16,45 16,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811,74 811,74 811,74 811,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 317 851,56 39 291 801,56 35 283 365,45 27 187 957,37 8 095 408,08 1 735 937,93 1 081 556,29 1 190 941,89 0,00 0,00 4 026 050,00 4 026 050,00 0,00

-3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 -700,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,00 3 005,00 3 005,00 3 001,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 317 851,56 39 291 801,56 35 283 365,45 27 190 258,37 8 093 107,08 1 735 937,93 1 081 556,29 1 190 941,89 0,00 0,00 4 026 050,00 4 026 050,00 0,00

24 933 408,65 22 022 708,65 20 567 941,94 17 951 658,00 2 616 283,94 436 108,11 754 411,00 264 247,60 0,00 0,00 2 910 700,00 2 910 700,00 0,00

-3 001,00 -3 001,00 -3 001,00 -700,00 -2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 931 107,65 22 020 407,65 20 565 640,94 17 951 658,00 2 613 982,94 436 108,11 754 411,00 264 247,60 0,00 0,00 2 910 700,00 2 910 700,00 0,00

2 537 327,60 2 537 327,60 2 537 327,60 2 537 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 027,60 2 538 027,60 2 538 027,60 2 538 027,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 232,28 771 232,28 771 232,28 0,00 771 232,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 069,28 771 069,28 771 069,28 0,00 771 069,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 387,21 539 387,21 539 387,21 0,00 539 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 387,21 537 387,21 537 387,21 0,00 537 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 058,98 273 058,98 273 058,98 0,00 273 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 920,98 272 920,98 272 920,98 0,00 272 920,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 096 582,75 11 096 582,75 11 096 582,75 11 096 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

6057

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

4740

4850

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

173 099,00

1 300 000,00

375 399,00

-173 099,00

0,00

202 300,00

17

924 601,00

0,00

173 099,00

1 097 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4210

4260

4300

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 3



11 095 882,75 11 095 882,75 11 095 882,75 11 095 882,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 821,26 1 249 671,26 1 248 871,26 398 661,26 850 210,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 821,26 1 249 671,26 1 248 871,26 398 661,26 850 210,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

115 850,00 115 850,00 115 850,00 0,00 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 846,00 115 846,00 115 846,00 0,00 115 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 201,13 2 404 201,13 2 404 201,13 1 028 636,13 1 375 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,00 2 301,00 2 301,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 502,13 2 406 502,13 2 406 502,13 1 030 937,13 1 375 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 771,00 141 771,00 141 771,00 141 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,00 2 301,00 2 301,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 072,00 144 072,00 144 072,00 144 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252 923,93 6 252 923,93 3 700 757,61 1 565 057,28 2 135 700,33 0,00 2 539 763,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252 923,93 6 252 923,93 3 700 757,61 1 565 057,28 2 135 700,33 0,00 2 539 763,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 523,00 47 523,00 47 523,00 19 664,00 27 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 523,00 47 523,00 47 523,00 19 664,00 27 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491,00 2 491,00 2 491,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 644 867,91 13 644 867,91 1 585 901,40 224 997,40 1 360 904,00 0,00 11 975 069,51 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 627,00 -16 627,00 -16 267,00 0,00 -16 267,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 627,00 16 627,00 16 267,00 7 750,00 8 517,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 644 867,91 13 644 867,91 1 585 901,40 232 747,40 1 353 154,00 0,00 11 975 069,51 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 644 867,91 13 644 867,91 1 585 901,40 224 997,40 1 360 904,00 0,00 11 975 069,51 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 627,00 -16 627,00 -16 267,00 0,00 -16 267,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 627,00 16 627,00 16 267,00 7 750,00 8 517,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 644 867,91 13 644 867,91 1 585 901,40 232 747,40 1 353 154,00 0,00 11 975 069,51 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 924,86 181 924,86 181 924,86 181 924,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 154,86 189 154,86 189 154,86 189 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

80113

Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85205

4210

4220
zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85395

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 4



32 446,92 32 446,92 32 446,92 32 446,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 966,92 32 966,92 32 966,92 32 966,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 874,59 16 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 514,59 16 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517,00 8 517,00 8 517,00 0,00 8 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 417,00 26 417,00 26 417,00 0,00 26 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 254,00 24 254,00 24 254,00 0,00 24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 517,00 -11 517,00 -11 517,00 0,00 -11 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 737,00 12 737,00 12 737,00 0,00 12 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 220 508,60 20 220 508,60 1 371 665,60 1 056 898,60 314 767,00 304 500,00 18 544 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 220 508,60 20 220 508,60 1 371 825,60 1 056 898,60 314 927,00 304 500,00 18 544 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 404,00 8 038 404,00 1 051 598,00 907 781,00 143 817,00 0,00 6 986 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 244,00 8 038 244,00 1 051 598,00 907 781,00 143 817,00 0,00 6 986 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 219,00 61 219,00 61 219,00 0,00 61 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 379,00 61 379,00 61 379,00 0,00 61 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 219,00 61 219,00 61 219,00 0,00 61 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 379,00 61 379,00 61 379,00 0,00 61 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 011,00 1 316 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 111,00 601 111,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 011,00 1 316 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 111,00 601 111,00 0,00

1 311 811,00 728 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 911,00 582 911,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 811,00 728 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 911,00 582 911,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 200,00

0,00

0,00

273 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 000,00

0,00

0,00

271 000,00

0,00 0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4307

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

3020

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

85508

4330

92109

przed zmianą

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

4210

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 505,00 40 505,00 40 505,00 0,00 40 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 595,00 92 595,00 92 595,00 0,00 92 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 574,00 413 344,00 230 676,00 45 046,00 185 630,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 230,00 101 230,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 574,00 413 344,00 230 676,00 45 262,00 185 414,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 230,00 101 230,00 0,00

378 974,00 277 744,00 95 076,00 45 046,00 50 030,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 230,00 101 230,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

101 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 230,00

101 230,00

0,00Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4260

926

92605

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4210

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 6



216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 974,00 277 744,00 95 076,00 45 262,00 49 814,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 230,00 101 230,00 0,00

16 470,00 16 470,00 16 470,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 686,00 16 686,00 16 686,00 16 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 784,00 11 784,00 11 784,00 0,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 425 405,54 72 127 325,29 37 931 320,49 34 196 004,80 3 421 075,93 35 773 649,49 1 299 764,03 0,00 3 000 000,00 13 803 590,80 13 803 590,80 0,00

-226 871,04 -32 772,04 -32 252,04 -1 200,00 -31 052,04 0,00 -160,00 -360,00 0,00 0,00 -194 099,00 -194 099,00 0,00

226 983,04 32 884,04 32 524,04 11 579,00 20 945,04 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 194 099,00 194 099,00 0,00

129 425 517,54 72 127 597,29 37 941 699,49 34 185 897,80 3 421 075,93 35 773 489,49 1 299 764,03 0,00 3 000 000,00 13 803 590,80 13 803 590,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 099,00

-173 099,00

4 221 329,80

0,00

101 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 221 329,80

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

92605

4170

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

1.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – koszty obsługi zadania 
związanego z wypłatą przez gminę świadczenia pieniężnego (stawka 40zl.) za osobę dziennie) w wysokości 
112zł. 

2.Zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się zmiany planu wydatków 
bieżących celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9545787-AF11-44E0-97A1-D89624BD20B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Tiret - (32)
	Tiret - (33)
	Tiret - (34)
	Tiret - (35)
	Tiret - (36)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



